
Zarządzenie Nr 3887/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2017 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2017 (uchwała Nr 447/XXVII/2016 Rady Miasta Płocka z
dnia 29 grudnia 2016 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22
lipca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016 roku, zarządzeniem
Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku, zarządzeniem Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016
roku, zarządzeniem Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 3745/2017 z dnia
21 listopada 2017 roku oraz zarządzeniem Nr 3798/2017 z dnia 8 grudnia 2017 roku, zarządzam,
co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



1

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 3887/2017
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 grudnia 2017 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM 0,00

Biuro Obsługi Rady Miasta 0,00

01/BRM/G Obsługa Rady Miasta Płocka i Rad Mieszka ńców Osiedli 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Organizacyjny 0,00

Oddział Organizacji i Kadr 0,00

03/WOPI/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

0,00

01/WZK/P Poprawa bezpiecze ństwa mieszka ńców 0,00 

754 0,00

75405 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15,75 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 15,75 

-5 137,00 

5 137,00 

Doskonalenie zawodowe pracowników samorz ądowych 
oraz podnoszenie ich kwalifikacji i umiej ętno ści

1 500,00 

-1 500,00 

Wydział Zarz ądzania Kryzysowego i Spraw 
Obronnych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Komendy powiatowe Policji


